
PRÜGI BINGO 

 

SORTEERI PRÜGI JA HOIA LOODUST – IGA VÄIKE TEGU LOEB! 

MUUTUSED ALGAVAD SINUST ENDAST! 

AITÄH, ET HOOLID! 
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PRÜGI BINGO LUULETUS 

 

KUI SUL ON EMA JA KUI SUL ON ISA, 

SIIS IIALGI POLE SUL VAJA TÕSTA KISA! 

KUI TEKIB JÄÄTMEID, NÄITEKS PAKENDIT VÕI METALLI, 

SIIS PALU TA APPI JA TEE ÜKS KALLI. 

RÕÕMUGA APPI TA SULLE SIIS TÕTTAB, 

SÜDA TAL UHKUSEST SINU ÜLE RÕKKAB. 

KOOS HOIAME LOODUST JA SORTEERIME PRAHTI, 

NII SAAB MEIE EESTI PRÜGIST LAHTI! 

 

 

MÄNGU JUHEND 

EESMÄRK: Teadlikkuse tõstmine jäätmete liigiti kogumisest, ringlusse võtmisest ja tarbimiskultuurist. 

JUHEND: Mäng on mõeldud ühe nädala jooksul tekkinud prügi kaardistamiseks ja liigiti kogumiseks. Alati võib seda perioodi muuta. Seda võib 

mängida 1 päev/nädal/kuu/kvartal või miks mitte ka aasta.  

Vastavalt prügi kaardistamise perioodile märgi tabelisse päeva jooksul tekkinud prügi kogus õigesse lahtrisse. Alati võid appi kutsuda oma armsad 

vanemad või mängida seda lasteaias rühmade kaupa. Mängu saab muuta põnevamaks kui teha võistlus „Kellel tekib vähem prügi?“ Võistelda saab 

kas rühmade kaupa või rühma siseselt perekonniti. 

Lühendid: tk – tükk; g/kg – gramm/kilogramm 

 



TINGMÄRGID:

 

Biolagunevad aia- ja haljastujäätmed ning 

kodumajapidamises tekkinud toidu- ja köögi-

jäätmed. Toidujäätmed on näiteks riknenud toit, 

puu- ja köögiviljade koored, kalaluud, kondid, 

muna- ja pähklikoored, kohvi- ja teepaks koos 

filtriga, potitaimed ilma potita.  

Paberkotid, pakkepaber, pappkastid- ja karbid, puhta 

toidu papp- ja paberpakend. 

Ei sobi määrdunud paberist või papist pakend, tapeet, 

ajalehed ja ajakirjad, munakarbid, foolium. 

 

Kilekotid, leiva- ja saiakotid, tarbekaupade 

pakendid, konservikarbid, ketšupipudelid, 

plastkanistrid, piima-, mahla-, jogurti- jms 

pakendid. 

Ei sobi plastist mänguasjad, küpsetuspaber, 

toodet sisaldav pakend, mähkmed ja 

pandimärgiga pudelid. 
 

Vanapaber on paber ja kartong. Kontoripaber, jõupaber, 

vanad raamatud, kileaknata ümbrikud, vihikud. 

Ei sobi kasutatud nõud, majapidamispaber, munakarbid, 

kommipaberid, tapeet, tetrapakend, määrdunud paber ja 

papp. 

 

Pudelid, purgid, klaasist õlipudel, lõhnaõli- ja 

kosmeetika pudelid. 

Ei sobi lambipirnid, peegel- ega aknaklaas, 

kuumuskindlad klaasnõud. 

 

Tagastatav pakend, mille eest saab raha!  

Hea võimalus teenida taskuraha!  

 

Liigiti kogumisest ülejäänud olmejäätmed 

(mähkmed, katkised mänguasjad, määrdunud 

pakendid, rõivad, jalanõud, kassiliiv jne.) 

 

Ohtlikud jäätmed on jäätmed, mis oma kahjuliku toime 

tõttu võivad olla ohtlikud tervisele, varale või 

keskkonnale. Nt. Aegunud ravimid, elavhõbeda 

kraadiklaas, kodukemikaalid, väetised, patareid, akud 

jne. 

Elanikkonnalt ohtlike jäätmete kogumiseks on 

kohalikud omavalitsused 

paigaldanud kogumiskonteinerid. 

 


